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MaTukopn onTunyecknm ST/UPC
MM 0.5 meTpa

SNR-PC-ST/UPC-MM-0.5m

OnTnYecknii NaTykopa NpefHa3sHayeH ans NoAKMYEHUA DYHKLMOHAIbHbLIX 6J10KOB ONTMYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio

(kpoccy). ONTuyeckuin NnaTykopLa
ST/UPC - ST/UPC

npeacTaBnseT cobon 0Tpe3oK CUMMMJIEKCHOr0 onTu4yeckoro kabensa aamHonm 0,5 MeTpa 1 BHELWWHUM OMaMeTpPoOM 3 MM,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu ST, Tun nonunposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpenmyliecTBoM NaTykopAoB ST-ST ABNAETCA HaAEXHOCTb Pa3bEMHOIr0 COeANHEHNS N MaJibll YPOBEHb MNPAMbIX MOTEPb.

OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

MaJsible BHOCMMbIE MoTepw;
MaJsioe OTpaXkKeHune;

XopoLuasi BOCMPOM3BOAMMOCTb;
XOpOLLAs 3aMEHAEMOCTb;

BblCOKas TemrnepaTypHas CTabunbHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

aboHeHTckoe TeneBnaeHune, FTTH, LAN;
BOJIOKOHO-OMNTUYECKNE OATHUKMU,

OMNTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI Nepenayvn aHHbIX;

OMNTOBOJIOKOHHbIE CeTN A0CTYM;
obopynoBaHne oNns ANArHOCTUKN.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naTykopAa
Twnn BOJIOKHa
Twun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A

PacnpegenutensHbin (Simplex)
MM (OM3)

ST

ST

UPC
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Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B
MaTepuan nnacTuka

OnnHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3aMeHseMoCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm

KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTaBJIMBaeM naTtyKopabi:

pasHOM AJSINHbI;

c ntobor kaTeropmen BosiokHa: OM3, OM4, OM5;

C NtobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;
TUNOM MNOJZINPOBKWN.
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